
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-10-000040-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Придніпров'є 2021"

Номер лоту: 2-к

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ «ДАТА ФІНАНС»

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж прав вимоги за кредитними
договорами - №49.8.2/38/2007-КЛТ від 23.08.2007 р. , №49.12/38/І 372/07-КЛТ від 23.08.2007 р. та
договорами забезпечення - Іпотечним договором №49.12/38/І 372/07-КЛТ від 23.08.2007 р. та
Іпотечним договором №49.12/01/І6/09 від 18.02.2009 р (готель іноземних спеціалістів "Жовтневий",
Черкаська область, м. Черкаси, вул. Фрунзе (вул. Верхня Горова), буд.145)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 17 000 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 700 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.02.2021 20:01:40

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Придніпров'є 2021"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ДАТА ФІНАНС»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


